

Grøftekanten ApS

Merianvej 3

5500 Middelfart

CVR-nr. 37683825

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2019

Jacob Elkjær
Dirigent

Grøftekanten ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Grøftekanten ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Grøftekanten ApS Merianvej 3 5500 Middelfart
CVR-nr.	37683825
Stiftelsesdato	13. maj 2016
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jacob Elkjær, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Grøftekanten ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i salg og formidling af oplevelser, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 129.687, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.398.644, og en egenkapital på kr. 2.668.155.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grøftekanten ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		57.256	-11.623
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		126.725	44.768
Andre finansielle indtægter		10.334	15.085
Finansielle omkostninger		-27.272	-14.922
Resultat før skat		167.043	33.308
Skat af årets resultat	1	-37.356	-9.900
Årets resultat		129.687	23.408
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.400.000	0
Overført resultat		-2.270.313	23.408
Resultatdisponering		129.687	23.408

Grøftekanten ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.294.844	3.168.119
Tilgodehavende selskabsskat		10.183	78.816
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	244.985
Tilgodehavender		3.312.527	3.491.920
Likvide beholdninger		86.117	0
Omsætningsaktiver		3.398.644	3.491.920
Aktiver		3.398.644	3.491.920

Grøftekanten ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		218.155	2.809.937
Udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital	3	2.668.155	2.859.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.458	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		636.566	612.083
Selskabsskat		37.356	9.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.109	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		730.489	631.983
Gældsforpligtelser		730.489	631.983
Passiver		3.398.644	3.491.920
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Grøftekanten ApS

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.356	9.900
	37.356	9.900

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er har i regnskabsåret været et tilgodehavende hos direktionen, som er udloddet i årets løb. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

3. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	2.809.937	0	2.859.937
Udloddet udbytte i andre værdier end kontanter	0	-321.469	0	-321.469
Forslag til årets resultatdisponering	0	-2.270.313	2.400.000	129.687
	50.000	218.155	2.400.000	2.668.155

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret i det første regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.